

## تجمع کادر درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز در محکومیت جنایت رژیم صهیونیستی در حمله به بیمارستان المعدانی غزه

کادر درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز در تجمع خودجوش جنایت رژیم صهیونیستی در حمله به بیمارستان المعدانی غزه را محکوم کردند.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، در این تجمع دانشگاهی که با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، اعضای هیات رئیسه دانشگاه، اساتید، دانشجویان و پرسنل دانشگاه، امروز چهارشنبه ۲۶ مهر ماه ۱۴۰۲ در محوطه مرکز آموزشی، درمانی و پژوهشی امام رضا (ع) برگزار شد، شرکت کنندگان انزجار خود را در محکومیت جنایت رژیم صهیونیستی در حمله به بیمارستان المعدانی غزه اعلام کردند.

در این تجمع، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، ضمن تشکر از حضور همه همکاران، اساتید و دانشجویان گرانقدر دانشگاه علوم پزشکی تبریز و عرض تسلیت ضایعه دردناک حمله به بیمارستان المعدانی غزه گفت: اتفاق رخ داده بسیار دردناک بوده و عمق فاجعه نشان از جنایت بزرگ انسانی است.

وی ضمن محکومیت این اقدام غیر انسانی صهیونیسم گفت: بر اساس تمام کنوانسیون های بین المللی مکان هایی که کادر درمان مشغول به ارائه خدمت به بیماران هستند باید به دور از مسائل جنگی باشد.

وی گفت: به رغم معاهدات بین المللی رژیم غاصب صهیونیستی در این حمله از سلاح های نامتعارف استفاده و بیماران بستری را قطعه قطعه کرده و بیش از ۲۰۰ الی ۳۰۰ بیمار بخش دیالیز که در حال مداوا بودند را به خاک و خون کشیده و این یک جنایت جنگی است.

وی افزود: رژیم صهیونیستی اعلام کرده است که ما به آن ها اطلاع داده بودیم که بیمارستان را تخلیه کنند، مگر می شود کادر درمان که جان خودشان را به خاطر بیماران به خطر می اندازند بیماران را رها کرده و به فکر جان خود باشند؟

دکتر نقی پور گفت: موضوع بعدی شفافیت جبهه حق علیه باطل است، رئیس جمهور معلوم الحال و حامی این رژیم منحوس در مورد حمله رژیم صهیونیستی به بیمارستان غزه گفته است که این یک کار بدی بوده است و خود حامیان آن ها در این مورد اعتراض کرده اند و این نشانه روشن شدن جبهه حق و باطل است.

وی ادامه داد: اساتید و کارکنان دانشگاه نباید در قبال این جنایت ها سکوت کنند و موضع خود را اعلام نمایند، صحرای کربلای دیگری در کشورهای مسلمان در حال تکرار است. اگر نتوانیم از مردم مظلوم فلسطین حمایت کنیم و از این امتحان سربلند بیرون بیاییم همیشه و در طول تاریخ سرافکنده خواهیم بود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با تأکید بر ضرورت ورود جدی سازمان های جهانی به این موضوع افزود: یکی از فجیع ترین اتفاقات رخ داده، سکوت جوامع علمی جهانی است و سازمان بهداشت جهانی در این قضیه روسیاه شده و هیچ اقدامی انجام نداده است.

وی ادامه داد: یک موضوع دیگر عدم اقدام به موقع از طرف جبهه مقاومت است که موجب بیشتر شدن جنایت ها خواهد شد و باید اقدامات مؤثر و به موقع در قبال جنایات رژیم پست صهیونیستی انجام شود.

وی گفت: وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز مراتب اعتراض خود و اساتید و کارکنان و دانشجویان را رسماً اعلام کرده اند.

دکتر نقی پور در پایان سخنان خود بر آمادگی کامل کادر درمان جهت یاری رساندن و ارائه خدمات پزشکی به مردم مظلوم فلسطین تأکید کرد.

حجت الاسلام و المسلمین حسین جلائی نوبری از اساتید حوزه و دانشگاه، در ادامه این تجمع اعتراضی ضمن محکوم کردن جنایت رژیم صهیونیستی گفت: عده ای قصد دارند تا مظلومیت فلسطین و مردم مظلوم فلسطین را نبینند.

وی ادامه داد: قرآن کریم برای صهیونیست ها و یهودیان متعصب بی جهت، ویژگی هایی بیان کرده از جمله در سوره آل عمران فرموده آن ها قصی القلب هستند و در سوره زمر آن ها را ظلم کار و ستمگر نامیده است.

این استاد حوزه و دانشگاه با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری گفت: اگر این حرکت ها ادامه داشته باشد، کسی نمی تواند جلودار حرکت های جبهه مقاومت باشد.

در ادامه مراسم حضار با سردادن شعارهایی بر علیه اسرائیل و آمریکا پرچم اسرائیل را به آتش کشیدند.

در پایان مراسم بیانیه بسیج دانشجویی دانشگاه در محکومیت جنایت رژیم صهیونیستی در حمله به بیمارستان المعدانی غزه قرائت شد.

[جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.](#)